rogem i l lustrem fera primogenitum naturalom et legiti

mum , ac verum heredom et legitimum succossorem in

regnis ips is e t comitatibus Provincia et Forcalquerü incliti
principis Caro li saoundi , dictornm regnorum regis et dic

dorum comitatunm comiti s , oidom domino sonoscallo
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presenti et recipionti nomine et pro prosons ? dicti domini

nos tri regis e t n t comitis Forcalquerii e t heredum ejns ,
natorum jam et in anthea nasci turorum , qui succedent vol
succ0s suri sunt oidem in dicte comitatu Forcalquorii ,

recognovit se tonere et tenere doboro et tonere vel le sub

dominio et segnoria ejusdem domini R egis et Comitis et

heredum snorum , tanquam pro majori dominio , civita
tem Vapinconsem , et ca s trum de Lazare , et castrum veto

ri s (s ic) Tallardi , vi llam Strictis , cas tra R aymbaudi , Bas

tide voteris , e t Bas tide nova , et cas tra son loca ,
son vi l las

de Tornafortis , et mon tis R ovorii , e t de Fara , et de

Poligneto , et de Noerio , e t de Glay s ilio , et dominia cas tro

rum de Moteerio (s ic) , e t de Monte Mauro, e t Briuncelli ,
cum eorum territori is et pertinenci is , et dominia cas trorum

de Raynerio et Cigoorio mali pi li ; et goneraliter quicquid
specialiter tenot e t pos s idet , vol qui , nomino dicte Ecclesie ,
in dicte comitatu Forcalcherii , excepte domin io cas tri de
R edorterio , sub pactis , tamen et convencion ibus habitis

inter Curiam R egiam , ex une parte , et bonememorio domi
num Goffridum; Vapinconsem episcopum , ex al tera . Et pro

predictis aidem domino sonoscallo , recipiont i nomino et

vice quibus supra , fidolitatis pres titit ad sancta Dei avan

golia juramentum et j uravit sacrosanctis Dei evangeliis

corporaliter manu tactis . Et promisit omnia et s ingu la
que in predictis convencion ibus con tinentur attendero e t

servare et contra non ven ire . De qu ibus omnibus , dioti
domin i senescallus e t episcopus pecierunt fieri duo puplica

cons imilis in s trumenta par me no tarinm infra scriptum

unum tradendum videlicet e idem domino episcopo , et

alterum in archive regie Aquens is ad cau thelam Curie

conservandum . Actnm Sis ta rici , in episcopa li palacio
civi tatis ips ius Sistarici , ubi dictus dominu s senescallus

hospitatur , anne , meuse , die , loco et indictione predictis ;

in presencia nobil is et circumpecti viri domin i Jacobi
Bormundi , militis , dictornm Comita tuum majoris et saoun

darum appellationum judicis ; domini Gu illelm i Artaldi ,
mi li tis ; domin i Gu illelmi de A losona , jurisperi ti ; domini